
SIAF

      17.017.092.106       15.254.921.059
       1.762.171.047                   0

      17.017.092.106      17.017.092.106

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10
3.2.1.13
3.2.1.14

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

         347.938.010

      14.906.983.049

      14.730.555.250

       2.285.707.553

             829.303

                   0

                   0

                   0

                   0

         347.938.010

      14.906.983.049

      14.730.555.250

       2.286.536.856

                   0

                   0

                   0

      15.254.921.059

      17.017.092.106

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      12.033.377.778
       2.195.112.110

          36.824.520
           8.165.150
           1.471.335

         455.604.357

       2.285.707.553

             829.303

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         347.938.010

      14.906.983.049
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14:49:07
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Hora: 
DEL 01/01/2023 31/12/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1120000 HASTA:  1120000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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